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 8:00
10:00

10:00
12:00

12:00
14:00

14:00
16:00

I102_Sociedad Tecología y Deontología
AdriánVarAngui101557 Aula 1-1

I104_596_Tecnología Infórmatica
VíctManCueCor2900687 Lab. Computo 1

I120 Química Aplicad
LuisÁngGarRosa100406
Aula 1-5

I105_Psicosociología Industrial
MarEugSantBas2400640 Aula 1-1

I402_658 Álgebra Lineal
YessicaRomeRos160234
Aula 1-4

I101_591_Cálculo Diferencial
PabloVegaLara160571 Aula 1-1

I206_614_Comunicación Profesional
MarEugSantBas2400640 Aula 2-8

I103_Contexto Occidental de la Ingeniería Industrial
OsvIsraZúñiRod190635 Aula 1-3

Lectivas:  8

Total   8 MateriasProfesores
  1 Adrián Vargas Anguiano (AdriánVarAngui101557) I102_Sociedad Tecología y Deontología

  1 Luis Ángel García de la Rosa (LuisÁngGarRosa100406) I120 Química Aplicada

  1 María Eugenia Santana Bastida (MarEugSantBas2400640) I105_Psicosociología Industrial

  1     '' I206_614_Comunicación Profesional

  1 Osvaldo Israel Zúñiga Rodríguez (OsvIsraZúñiRod190635) I103_Contexto Occidental de la Ingeniería Industrial

  1 Pablo Vega Lara (PabloVegaLara160571) I101_591_Cálculo Diferencial

  1 Víctor Manuel Cuevas Cortés (VíctManCueCor2900687) I104_596_Tecnología Infórmatica

  1 Yessica Romero Rosaldo (YessicaRomeRos160234) I402_658 Álgebra Lineal
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10:00
12:00

12:00
14:00

14:00
16:00

16:00
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I203_608_Probabilidad
CarlosDomíAlb2601966
Aula 1-6

I121_569_Complementaria Institucional
OsvIsraZúñiRod190635 Aula 2-8

I202_606_Cálculo Integral
FernTeoHdezGro160231 Aula 1-8

I201_604_Mecánica Clásica
DanielSáncGuz2801090 Aula 2-5

I104_443_Contexto Oriental de la Ingeniería Indust
OsvIsraZúñiRod190635 Aula 1-8

I116_427_Mercadotecnia e Investigación de Mercados
ErikRodHerHerr110037 Aula 4-7

I404_669 Química Industrial
LoreNayMénAlva220177 Aula 1-6

I301_618 Cálculo Vectorial
WilmHilPérJim2901320 Aula 1-1

Lectivas:  8

Total   8 MateriasProfesores
  1 Carlos Domínguez Albino (CarlosDomíAlb2601966) I203_608_Probabilidad

  1 Daniel Sánchez Guzmán (DanielSáncGuz2801090) I201_604_Mecánica Clásica

  1 Erik Rodolfo Hernández Herrera (ErikRodHerHerr110037) I116_427_Mercadotecnia e Investigación de Mercados

  1 Fernando Teodoro Hernández Grovas (FernTeoHdezGro160231) I202_606_Cálculo Integral

  1 Lorena Nayeli Méndez Alvarado (LoreNayMénAlva220177) I404_669 Química Industrial

  1 Osvaldo Israel Zúñiga Rodríguez (OsvIsraZúñiRod190635) I121_569_Complementaria Institucional

  1     '' I104_443_Contexto Oriental de la Ingeniería Indust

  1 Wilmer Hilmar Pérez Jiménez (WilmHilPérJim2901320) I301_618 Cálculo Vectorial
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I103_594_Dibujo Asistido por Computadora
JoséRaúlGarMar101532 Lab. Computo 1

I230_463 Ingeniería de la Productividad y Diseño del Trabajo
KarloAntFlorNie10744 Aula 4-1

I303_622 Electromagnetismo
JonaÁvalosHdez180359 Aula 2-1

I307_630 Mecánica de Materiales
LuisJavHerMora220673 Aula 4-7

I115_418 Administración Integral
AnaBeaMuñizCor160590 Aula 2-7

I109_454 Control de Calidad
CitlalliVázEsc130692 Aula 4-2

I118_458 Economía Integral
MarioHipóMiran190600 Aula 1-1

I302_620 Estadística
CarlosDomíAlb2601966
Aula 1-5

Lectivas:  8

Total   8 MateriasProfesores
  1 Ana Beatriz Muñiz Coronado (AnaBeaMuñizCor160590) I115_418 Administración Integral

  1 Carlos Domínguez Albino (CarlosDomíAlb2601966) I302_620 Estadística

  1 Citlalli Vázquez Escobar (CitlalliVázEsc130692) I109_454 Control de Calidad

  1 Jonathan Ávalos Hernández (JonaÁvalosHdez180359) I303_622 Electromagnetismo

  1 José Raúl García Martínez (JoséRaúlGarMar101532) I103_594_Dibujo Asistido por Computadora

  1 Karlo Antonio Flores Nieto (KarloAntFlorNie10744) I230_463 Ingeniería de la Productividad y Diseño del Trabajo

  1 Luis Javier Hernández Mora (LuisJavHerMora220673) I307_630 Mecánica de Materiales

  1 Mario Hipó Miranda (MarioHipóMiran190600) I118_458 Economía Integral
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 8:00
10:00

10:00
12:00

12:00
14:00

14:00
16:00

16:00
18:00

I225_482_Métodos Matemáticos de la Ingeniería
MarioHipóMiran190600 Aula 1-5

I308_632 Normalización y Metrología Dimensional
JoséHumbGallegMejía2 Lab. Materiales y Me

I231_480_Diseño y Evaluación de Estaciones de Trab
YusAleJoRamRey220127 Aula 2-7

I229_474_Administración de Capital Humano
OsvIsraZúñiRod190635 Aula 2-8

I404_669 Química Industrial
LoreNayMénAlva220177 Aula 1-1

I235_476_Contabilidad y Costos Industriales
JuanPadHurtado180126 Aula 2-8

I236_486_Plantas y Procesos Industriales
JoséManRivGarn190637 Aula 4-1

I107_602_Metodología de la Investigación
IreneHdezRang2800096 Aula 2-2

I403_663 Dinámica de Mecanismos
JoséHumbGallegMejía2 Aula 4-2

I234_487_Programación Lineal Aplicada
LuisReyDíazBar140694 Aula 1-2

Lectivas: 10

Total  10 MateriasProfesores
  1 Irene Hernández Rangel (IreneHdezRang2800096) I107_602_Metodología de la Investigación

  1 José Humberto Gallegos Mejía (JoséHumbGallegMejía2) I308_632 Normalización y Metrología Dimensional

  1     '' I403_663 Dinámica de Mecanismos

  1 José Manuel Rivera Garnica (JoséManRivGarn190637) I236_486_Plantas y Procesos Industriales

  1 Juan Padilla Hurtado (JuanPadHurtado180126) I235_476_Contabilidad y Costos Industriales

  1 Lorena Nayeli Méndez Alvarado (LoreNayMénAlva220177) I404_669 Química Industrial

  1 Luis Rey Díaz Barrón (LuisReyDíazBar140694) I234_487_Programación Lineal Aplicada

  1 Mario Hipó Miranda (MarioHipóMiran190600) I304_624 Métodos Matemáticos

  1 Osvaldo Israel Zúñiga Rodríguez (OsvIsraZúñiRod190635) I229_474_Administración de Capital Humano

  1 Yussel Alejandro Joel Ramos Reynoso (YusAleJoRamRey220127) I231_480_Diseño y Evaluación de Estaciones de Trab
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 8:00
10:00

10:00
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12:00
14:00

14:00
16:00

16:00
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I302_518_Determinación y Aplicación de Estándares
CitlalliVázEsc130692 Aula 4-8

I304_500_Sistemas Neumáticos e Hidráulicos
GeraIvánMenCon140744 Lab. Hidroneumática

I237_495_Legislación para la Promoción Industrial
MónicaLandMart130391 Aula 2-5

I238_493_Finanzas Para Ingeniería
SilvSarRojMont200079 Aula 4-2

I239_497_Manufactura Integral
LuisJavHerMora220673 Aula 4-5

I240_491_Conformado de Materiales
JoséHumbGallegMejía2 Lab. Maquinas Conven

I301_504_Ingeniería de Estandares de Trabajo
CitlalliVázEsc130692 Aula 4-8

I241_516_Pruebas de Calidad para la Ingeniería
JoséManRivGarn190637 Aula 4-6

I308_505_Procesos de Mejoramiento Continuo
JorEduarAldUrq220208 Aula 4-3

I406_665 Electricidad y Electrónica
JuanAntAraRui2901220 Aula 2-3

I232_498_Tecnología de Materiales
AlonsoSalGarib130521 Aula 4-1

I309_507_Pronosticos e Inventarios
JorEduarAldUrq220208 Aula 4-5

Lectivas: 12

Total  12 MateriasProfesores
  1 Alonso Salazar Garibay (AlonsoSalGarib130521) I232_498_Tecnología de Materiales

  1 Citlalli Vázquez Escobar (CitlalliVázEsc130692) I302_518_Determinación y Aplicación de Estándares

  1     '' I301_504_Ingeniería de Estandares de Trabajo

  1 Gerardo Iván Mendoza Contreras (GeraIvánMenCon140744) I304_500_Sistemas Neumáticos e Hidráulicos

  1 Jorge Eduardo Aldape Urquieta (JorEduarAldUrq220208) I308_505_Procesos de Mejoramiento Continuo

  1     '' I309_507_Pronosticos e Inventarios

  1 José Humberto Gallegos Mejía (JoséHumbGallegMejía2) I240_491_Conformado de Materiales

  1 José Manuel Rivera Garnica (JoséManRivGarn190637) I241_516_Pruebas de Calidad para la Ingeniería

  1 Juan Arturo Aranda Ruiz (JuanAntAraRui2901220) I406_665 Electricidad y Electrónica

  1 Luis Javier Hernández Mora (LuisJavHerMora220673) I239_497_Manufactura Integral

  1 Mónica Landín Martínez (MónicaLandMart130391) I237_495_Legislación para la Promoción Industrial

  1 Silvia Saraí Rojas Montoya (SilvSarRojMont200079) I238_493_Finanzas Para Ingeniería
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12:00
14:00

14:00
16:00

16:00
18:00

18:00
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I310_528_Manufactura Esbelta
JorEduarAldUrq220208 Aula 2-5

I312_526_Ingeniería de Sistema
JuaEdithBecMan121291 Aula 2-3

I335_551_Optativa I: Elementos para el Control de
VíctEnriGarTer170187 Aula 2-5

I401_542_Instrumentación y Control Industrial
OmarSerraPérez220098 Aula 2-7

I311_529_Maquinados Industriales
LuisJavHerMora220673 Lab. Maquinas Conven

I338_553_Optativa I: Ensayos de Aptitud y Confiabi
MónicaLandMart130391 Aula 4-4

I307_524_Electricidad Industrial
OmarSerraPérez220098 Aula 2-5

I313_522_Economía de la Ingeniería
YusAleJoRamRey220127 Aula 4-2

I305_520_Distribución de Planta y Manejo de Materi
JorgeAlbTabRiv220099 Aula 4-4

Lectivas:  9

Total   9 MateriasProfesores
  1 Jorge Alberto Taboada Rivero (JorgeAlbTabRiv220099) I305_520_Distribución de Planta y Manejo de Materi

  1 Jorge Eduardo Aldape Urquieta (JorEduarAldUrq220208) I310_528_Manufactura Esbelta

  1 Juana Edith Becerra Manrique (JuaEdithBecMan121291) I312_526_Ingeniería de Sistemas

  1 Luis Javier Hernández Mora (LuisJavHerMora220673) I311_529_Maquinados Industriales

  1 Mónica Landín Martínez (MónicaLandMart130391) I338_553_Optativa I: Ensayos de Aptitud y Confiabi

  1 Omar Serrano Pérez (OmarSerraPérez220098) I401_542_Instrumentación y Control Industrial

  1     '' I307_524_Electricidad Industrial

  1 Víctor Enrique García Terán (VíctEnriGarTer170187) I335_551_Optativa I: Elementos para el Control de

  1 Yussel Alejandro Joel Ramos Reynoso (YusAleJoRamRey220127) I313_522_Economía de la Ingeniería
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 8:00
10:00

10:00
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16:00
18:00

18:00
20:00

I314_531_Redes y Simulació
JorgeArtFonLóp140739 Aula 4-5

I404_540_Higiene y Seguridad
VeróNicolPradoBueno4 Aula 4-2

I336_552_Optativa II: Control de Procesos
VícPorfVeraÁvi220674 Aula 2-5

I411_534_Formulación y Evaluación de Proyectos
CitlalliVázEsc130692 Aula 4-7

I339_554_Optativa II: Modelos de Acreditación y Ce
SalatSpínOlve2901246 Aula 4-2

I403_544_Logística Industrial
YusAleJoRamRey220127 Aula 4-3

I410_536_Gestión de Cadena de Suministro
YolaOdeGaytEsp121266 Aula 4-5

I408_538_Gestión de Mantenimiento
JorgeAlbTabRiv220099 Aula 4-1

I405_546_Manufactura Asistida por Computadora (Prá
JesúsErnRodDah100416 Lab. CNC

I406_549_Sistemas de Producción
SilvSarRojMont200079 Aula 4-3

I402_547_Sistemas Automatizados
GeraIvánMenCon140744 Lab. Hidroneumática

Lectivas: 11

Total  11 MateriasProfesores
  1 Citlalli Vázquez Escobar (CitlalliVázEsc130692) I411_534_Formulación y Evaluación de Proyectos

  1 Gerardo Iván Mendoza Contreras (GeraIvánMenCon140744) I402_547_Sistemas Automatizados

  1 Jesús Ernesto Rodríguez Dahmlow (JesúsErnRodDah100416) I405_546_Manufactura Asistida por Computadora (Prá

  1 Jorge Alberto Taboada Rivero (JorgeAlbTabRiv220099) I408_538_Gestión de Mantenimiento

  1 Jorge Arturo Fonseca López (JorgeArtFonLóp140739) I314_531_Redes y Simulación

  1 Salathiel Spíndola Olvera (SalatSpínOlve2901246) I339_554_Optativa II: Modelos de Acreditación y Ce

  1 Silvia Saraí Rojas Montoya (SilvSarRojMont200079) I406_549_Sistemas de Producción

  1 Verónica Nicolasa Prado Bueno (VeróNicolPradoBueno4) I404_540_Higiene y Seguridad

  1 Víctor Porfirio Vera Ávila (VícPorfVeraÁvi220674) I336_552_Optativa II: Control de Procesos

  1 Yolanda Odette Gaytán Espinos (YolaOdeGaytEsp121266) I410_536_Gestión de Cadena de Suministro

  1 Yussel Alejandro Joel Ramos Reynoso (YusAleJoRamRey220127) I403_544_Logística Industrial
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I506_566_Proyecto de Titulación (Práctica)
JorgeArtFonLóp140739 Aula 4-7

I422_567_Optativa III: Automatización de Procesos
KarloAntFlorNie10744 Lab. Hidroneumática

I502_562_Innovación y Transferencia Tecnológica Pa
VeróNicolPradoBueno4 Aula 4-7

I414_568_Optativa III: Auditoría de Calidad
YolaOdeGaytEsp121266 Aula 4-7

I505_556_Gestión Ambiental
VeróNicolPradoBueno4 Aula 4-3

I409_555_Sistemas Integrados de Manufactura (Práct
KarloAntFlorNie10744 Lab. Celda de Manufa

I501_560_Gestión de Proyectos
YusAleJoRamRey220127 Aula 4-6

I503_564_Política Empresarial
ErikRodHerHerr110037 Aula 4-3

I504_558_Gestión de Calidad
SalatSpínOlve2901246 Aula 4-6

Lectivas:  9

Total   9 MateriasProfesores
  1 Erik Rodolfo Hernández Herrera (ErikRodHerHerr110037) I503_564_Política Empresarial

  1 Jorge Arturo Fonseca López (JorgeArtFonLóp140739) I506_566_Proyecto de Titulación (Práctica)

  1 Karlo Antonio Flores Nieto (KarloAntFlorNie10744) I422_567_Optativa III: Automatización de Procesos

  1     '' I409_555_Sistemas Integrados de Manufactura (Práct

  1 Salathiel Spíndola Olvera (SalatSpínOlve2901246) I504_558_Gestión de Calidad

  1 Verónica Nicolasa Prado Bueno (VeróNicolPradoBueno4) I502_562_Innovación y Transferencia Tecnológica Pa

  1     '' I505_556_Gestión Ambiental

  1 Yolanda Odette Gaytán Espinos (YolaOdeGaytEsp121266) I414_568_Optativa III: Auditoría de Calidad

  1 Yussel Alejandro Joel Ramos Reynoso (YusAleJoRamRey220127) I501_560_Gestión de Proyectos


